
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2016-06-14 

350/43/2016/979  

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert 

w przetargu nieograniczonym  nr  350/43/2016 zakup i dostawę radiofarmaceutyku 18F-

FDG dla Pracowni PET Zakładu Medycyny Nuklearnej   

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup                  

i dostawę radiofarmaceutyku 18F-FDG dla Pracowni PET Zakładu Medycyny Nuklearnej  dla 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm): 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spośród ofert  spełniających 

warunki siwz:  

 
Oferta nr 3 

MONROL Poland Ltd. Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 15/12 

00-549 Warszawa 

za cenę 532 800,00zł. netto i 575 424,00zł. brutto 

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert; oferta   uzyskała max 

ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i aktywność fiolki z 

radiofarmaceutykiem wyrażona w GBq/ml 5% - 5 pkt.  

 

W przetargu oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

Uzyskane punkty 

Cena 95% 

Aktywność fiolki 5% 

 

 

1 

 

 

Advanced Accelerator Applications 

Polska Sp. z o.o. 

Ul. Niedźwiedzia 29b 

02-737 Warszawa 

 

aktywność fiolki z 

radiofarmaceutykiem wyrażona w 

GBq/ml – 1,1GBq/ml 

558 400,00zł. netto 

603 072,00zł. brutto 

 

 

95,2 pkt. 

 

Cena –  91 pkt. 

Aktywność fiolki – 

4,2pkt. 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 2 
 

2 

Eckert & Ziegler f-con Deutschland 

GmbH 

Nic.Aug. Otto Str. 7a 

D-56357 Holzhausen a.d. Haide  

Germany 

 

aktywność fiolki z 

radiofarmaceutykiem wyrażona w 

GBq/ml – 1GBq/ml 

1 745 600,00zł. netto 

1 885 248,00zł. brutto 

 

32,8 pkt. 

 

Cena –  29 pkt. 

Aktywność fiolki – 

3,8pkt. 

3 

MONROL Poland Ltd. Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 15/12 

00-549 Warszawa 

 

aktywność fiolki z 

radiofarmaceutykiem wyrażona w 

GBq/ml – 1,3GBq/ml 

532 800,00zł. netto 

575 424,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

Cena –  95 pkt. 

Aktywność fiolki - 5pkt. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy  na dzień 27.06.2016r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.1  

ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/43/2016 na nr faxu  61/ 88 50 698 
 

 

 

Data ………………….                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

